
弊社では、山梨県が発表した感染防止対策の要請に基づき、お客様、お取引き様、

従業員の安全・安心を第一に考え行動してまいります。

・従業員の体調確認を行い、37.5度以上や体調不良の従業員の出勤を停止

・事務所内の定期的な換気

・密集する会議の中止

・従業員のマスク着用、咳エチケット、手洗いの励行

・事務所内の定期的な消毒（キーボード、ドアノブ、カウンターなど）

・工場内施設の定期的な消毒（引取車両、フォークリフトのハンドル・操作レバーなど）

・人との接触の機会を削減する

・作業者間の距離の確保

↓ ↓

↓ ↓

↓

①お客様の事前準備

・必要書類等　　お電話・メールでご説明させていただきます。

・お引取り日の確定

※お引取り日の対応方法に、ご要望等ございましたらお気軽に弊社スタッフに

　ご相談ください。

車両のお見積り

お見積りにご納得していただけたら

車検証をお手元にご準備して
お電話ください

ホームページにて必要事項を打ち込
み送信してください

お車のお引取りの流れ

新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みとお知らせ

　社内の取り組み

　廃車・使用済自動車　お引取りについて

メールでのお問い合わせお電話でのお問い合わせ



②お引取り日

・お引取り前に電話連絡し、体調確認させていただきます。

　ご協力よろしくお願いいたします。

・引取担当者は体調確認をしマスク着用で伺います。

・お車に事前に準備できている書類・カギを入れ、車の窓ガラスを

　すべておろした状態にして下さい。

　（雨などの場合は除く）

・書類の記入、捺印をしていただく場合は、書類をお渡ししお客様との距離を

 数メートル取れるよう心掛けます。

・ご本人確認　免許証等のご提示で確認させていただきます。

・お買取りの清算方法

現地にて現金精算　　領収書を書いていただきます。

口座振り込み　　　　引取後2～3営業日以内にお振込みいたします。

※お引取り日の対応方法に、ご要望等ございましたらお気軽に弊社スタッフに

　ご相談ください。

③解体処理完了

・郵送にて報告させていただきます。

（自動車リサイクル法に準じ解体処理を行います5日～最長６ヶ月）

（自動車税　重量税の還付金が減額することはございません）

お手数をお掛け致しますが、お客様との接触時間を削減するため、努力してまいります。

お気づきの点、ご要望等がございましたらお気軽にお申し付けください。

お持込みは可能ですが、弊社からご自宅、最寄り駅までの送迎は現在行っておりません。

ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

お車をお持込みの場合


